PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ЭКОНОМИКЕ

И ФИНАНСАМ

П Р И К А З

от  14. 11. 2013 года                                                                                                     № 28
	О внесении изменений в приложение № 2 к приказу управления по экономике и финансам от 12.11.2013 № 26 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств районного бюджета и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии с постановлением администрации района от 12.11.2013 № 871 «Об утверждении перечня муниципальных программ на 2014 год» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приложение № 2 к приказу управления по экономике и финансам от 12.11.2013 № 26 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств районного бюджета и Указаний о порядке применения  классификации расходов бюджетов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2.2.7. изложить в следующей редакции:

«2.2.2.7.  Муниципальная программа

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Суздальского района Владимирской области на 2014-2015 годы»

Целевые статьи Муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Суздальского района Владимирской области на 2014-2015 годы» включают:

07 0 0000 Муниципальная программа

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Суздальского района Владимирской области на 2014-2015 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на реализацию муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Суздальского района Владимирской области на 2014-2015 годы», разработанной в соответствии с Перечнем Муниципальных программ Суздальского района, утвержденным постановлением администрации района от 12.11.2013 № 871, осуществляемые по следующим подпрограммам Муниципальной программы.

07 1 0000 Подпрограмма "Стимулирование развития жилищного строительства"  муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Суздальского района Владимирской области на 2014-2015 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

-  2021  Подключение к сетям инженерно-технического обеспечения водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод жилого микрорайона «Новый берег»;

-   2037   Предпроектные и проектно-изыскательские работы по обеспечению инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в Суздальском районе;

-  2038  Проведение государственной вневедомственной экспертизы проектно-сметной документации и результатов инженерных изысканий по обеспечению инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в Суздальском районе;

-   2039  Иные затраты (затраты на авторский и строительный контроль, техническая инвентаризация, страхование и др.) по обеспечению инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в Суздальском районе;

- 7005 Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет

По данному направлению расходов  отражаются расходы районного бюджета, осуществляемые за счет средств межбюджетных трансфертов из областного бюджета на софинансирование мероприятий по обеспечению инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет.

Поступление субсидий на указанные цели отражается по соответствующему коду вида дохода 000 2 02 02077 05 0000 151 "Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности";

- 7010 Развитие малоэтажного жилищного строительства на территории района

По данному направлению расходов  отражаются расходы районного бюджета, осуществляемые за счет средств межбюджетных трансфертов из областного бюджета на софинансирование мероприятий по развитию малоэтажного жилищного строительства на территории области.

Поступление субсидий на указанные цели отражается по соответствующему коду вида дохода 000 2 02 02077 05 0000 151 "Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности".

07 2 0000 Подпрограмма "Социальное жилье"  муниципальной  программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем населения Суздальского района Владимирской области
на 2014-2015 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов»;

1.2. Пункт 2.2.2.11. изложить в следующей редакции:

«2.2.2.11. Муниципальная программа

«Строительство, ремонт, реконструкция и развитие муниципальных автомобильных дорог общего пользования  Суздальского района Владимирской области на 2014 – 2016 годы»

Целевые статьи муниципальной программы «Строительство, ремонт, реконструкция и развитие муниципальных автомобильных дорог  общего пользования  Суздальского района Владимирской области на 2014 – 2016 годы» включают:

11 0 0000  Муниципальная программа

«Строительство, ремонт, реконструкция и развитие муниципальных автомобильных дорог общего пользования  Суздальского района Владимирской области на 2014 – 2016 годы»
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на реализацию муниципальной программы «Строительство, ремонт, реконструкция и развитие муниципальных автомобильных дорог  общего пользования  Суздальского района Владимирской области на 2014 – 2016 годы», разработанной в соответствии с Перечнем Муниципальных программ Суздальского района, утвержденным постановлением администрации района от 12.11.2013 № 871, осуществляемые по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

-   2036  Обеспечение зимнего содержания дорог
-   2040  Прием бесхозяйственных дорог в собственность района»;
1.3. Приложение к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Суздальского района, начиная с бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель Главы администрации района,             начальник управления по экономике и финансам
	С.А. Белов

PAGE